GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-81PGN

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA AS INFÂNCIAS

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site da Secult em 14 de novembro de 2023, torna público que os proponentes

selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de

acordo com o item 9.1 do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

LINHA 1 - PROJETOS DE R$ 100.000,00

1. Grupo de Teatro Rerigtiba;

2. Adalgisa Nascimento Rosa de Araújo ME;

3. Ingrid da Rocha Ricardo MEI

LINHA 2 - PROJETOS DE R$ 50.000,00

4. Fernanda Samora Dias Borges;

5. Árvore Casa das Artes;

6. Guilherme Henrique de Freitas Lemos MEI;

7. Instituto Três Pontões de Ação Social e Cultural (Instituto Cultural das Montanhas);

8. Eliane Correia da Silva Oliveira MEI.

Vitória, 22 de novembro de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
23

-Z
S

LC
G

C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/1

1/
20

23
 1

7:
19

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 22/11/2023 17:19:02 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/11/2023 17:19:33 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JACKELANNE ALVES DA COSTA BARROS (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-ZSLCGC

20
23

-Z
S

LC
G

C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/1

1/
20

23
 1

7:
19

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-11-22T17:19:33-0300